出張依頼書をお送りします。必要のある方は，点線以下を切り取って必要事項をご記入の上，ご利用
下さい。

日本イスパニヤ学会
〒170-0013 東京都豊島区東池袋 2-39-2-401

（株）ガリレオ 学会業務情報化センター 東京オフィス内 Fax: 03-5981-9852

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

出張依頼書

出張依頼書

2022年   月   日

関係部署 各位

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて，来る 10 月 1 日（土）、2 日（日）に立命館大学衣笠キャンパス（〒603-8577 京都市北区等持
院北町 56-1）において，日本イスパニヤ学会第 68 回大会を開催致します。
 つきましては，貴校の                       殿が，本大会にご参加下さ
るよう出張方，ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日本イスパニヤ学会

会長・代表理事 山村 ひろみ